




Bize “İyi ki” leri yaşattığınız için çok teşekkür ederiz. 

Sayın Bilfen Ailemiz,

 Bize “İyi ki” leri yaşattığınız için çok teşekkür ederiz. Bilfen Okullarının akademik başarı grafiğini merak 

ediyorsanız Google da bulabilirsiniz. Bilginin ulaşılabilirliğinin bu kadar kolay olduğu şu dönemde bu mümkün. 

Ancak bulamayacağınız şeyse çok küçük görünen ama çok büyük ayrıntılarla veli ve öğrencisini kazanma ve değer 

katma biçimidir.

Çocuklarımıza sorumlu olduğu müfredatlar dışında katmaya çalıştığımız değerler eğitimi ile toplumsallaşma ve 

insan olma yolunda, kastedilen budur.

Sizlerle aynı vizyona ve bakış açısına sahip olduğum için ve kızım Ece’yi size emanet etmiş olduğum için gurur 

duyuyorum.

 Emeğinize yüreğinize sağlık

 Saygılar ve Sevgiler

Nurcan Ercan ERDAŞ

En önemlisi de tüm günümü okul değil de bir aile ziyaretinde gibi tamamladım bunun 

anlamı yeterince büyük ve hissettirdikleri çok güzel bana.

Teşekkürler Zeynep Su’yu bir birey olarak kabul ettiğiniz, tam ergenlik gibi sancılı bir süreçte destek olmak 

adına yaptıklarınız ve doğru yönlendirip desteklediğiniz için. Belki de en önemlisi onu sevdiğiniz için teşekkürler. 

Bugün ilk günkü gibi doğru yerde olduğumuzu, onu emanet ettiğim yerin, kişilerin doğru olduğunu bir kez daha 

yaşattınız bana ve şu an hissettiğim iç huzuru sizin eserinizdir. Bir anne olarak ne kadar teşekkür etsem az sizlere.  

En önemlisi de tüm günümü okul değil de bir aile ziyaretinde gibi tamamladım bunun anlamı yeterince büyük ve 

hissettirdikleri çok güzel bana. Her bir öğretmenimize tek tek teşekkür ediyorum… 

 Sevgiler

Fatma Ece ÇETİN



Bize ne vaad edilmişse her biri gerçekleşiyor 

 2 sene önce okulunuzla tanışmak için geldiğimizde bize eğitim sisteminizden bahsettikten sonra her çocuğun 

muhakkak “kendisine uygun” bir spor dalını yapacaklarını ve muhakkak bir enstrüman çalacaklarını söylemiştiniz 

ve 3.sınıf sonunda İngilizce ile olan işleri bitmiş olacak demiştiniz. Dürüst olmak gerekirse tüm söylediklerinizin 

sadece yüzde ellisinin gerçekleşmesi beklentisiyle okulunuza kayıt yaptırmıştık. Ama bugün görüyorum ki 2 sene 

önce bize ne vaad edilmişse her biri gerçekleşiyor. Bu kadar iyi eğitimcileri kurumumuza kazandırmak ve iş birliği 

içinde birlikte yürümek asla tesadüf olamaz. Yöneticiliğiniz ve bizi bu kadar iyi eğitimcilerle bir araya getirmiş 

olmanızdan dolayı şahsınıza sonsuz teşekkür ve minnettarlığımı sunmayı bir borç bilirim.

Nuran MERİÇ

Halis ER

 Sistemin, alışkanlıkların ve dünyanın bu kadar hızlı değiştiği bir dönemde çok güzel işler 

yapıyorsunuz. Başarılarımızın artmasına ve çocuklarımızın daha güzel işler yapacaklarına 

inancımız tam. Teşekkür eder, iyi çalışmalar dilerim.

 Saygılarımızla 

Bir ışık bir çocuğun hayat yolunu aydınlatabilir. Bu ihtimal bile peşinde koşmaya değer. 

İyi ki varsınız…

Fatma Ece ÇETİN



Emeği geçen tüm öğretmenlerimize anne kalbimin enn derinlerinden sonsuz teşekkürler. 

Bize gülen eğlenceli evladımı geri verdiniz. Sizlere ne desem az ne söylesem sığ kalacak. Çok 

teşekkür ediyorum.

O kadar mutluyuz ki sizlerin sayesinde. Her birinize teşekkür etmeyi önce anne ve de öğretmen çocuğu olarak 

bir borç bildim. Ayçamm her sabah sizin sayenizde mutlu uyanıyor, koşarak inanın koşarak 10 dk evvel servisi 

beklemeye çıkarak okula gidiyor. Yüzünde kocaman bir gülümseme mutluluk ve de en önemlisi kendine güvenle eve 

geliyor. Emeği geçen tüm öğretmenlerimize anne kalbimin enn derinlerinden sonsuz teşekkürler. Bize gülen 

eğlenceli evladımı geri verdiniz. Sizlere ne desem az ne söylesem sığ kalacak. Çok teşekkür ediyorum.

AMA… Esas teşekkürüm daha okul açılmadan Ayça’yı hiç tanımadan kızımın yeteneğini fark edip destekleyip 

parlatıp eve zıplaya zıplaya zıplaya dönmesini sağlayan tüm müzik zümresine ve tabi ki bu özgürlükte çalışabilme

lerini sağlayan Bilfen zihniyetine. Herkes matematik öğrenebilir bazıları tam bazıları daha az bazısı da dâhidir. 

Almanya bugün Almanya’dır çünkü, yıllar süren savaştan sonra ilk tamir ettikleri yerler opera binaları konser 

salonları ve tiyatrolardır. Ben seçenekler arasında boğulan çocuklar yerine kendi tercihlerini yaratan kendini ifade 

edebilen çocukların hayatta daha başarılı olacağına inanıyorum. Tüm öğretmenlerimin önünde zevkle ve gururla, 

saygıyla eğiliyorum. İyi ki varsınız iyi ki BİLFEN

 İçten sevgi ve Saygılarımla

Hande PALALI

Bursa Bademli Bilfen Müdürlüğüne,

 Henüz 1. Sınıf öğrencisi olan kızımız öğretmenlerimizin ve sizlerin desteği sayesinde 

meraklı, araştıran, özgüvenli, okulu seven, kuralları benimseyen, kitap okuma isteği olan bir 

öğrenci olmuştur.

Av. Emel ERTAÇ & Av. Özgür ERTAÇ



Öğrenmeyi seven birey için başarı kaçınılmazdır. Bu denklemi çözmüş ve hayata en iyi 

derecede geçirmiş bir okulda olmaktan memnun ve mutluyuz…

 Merhaba,

 Ben bu yıl itibariyle okullar açıldıktan birkaç gün sonra Bilfen ailesine apar topar katılmış bir veliyim. 

Gelişimiz bize ne kadar sürpriz ise Bilfen’de yaşadıklarımız da öyle oldu. Okul değişimi çok ani olduğu için iki 

oğlumuzda en az bizim kadar soru işaretleriyle doluydu. Okula girmemeler, ağlamalar, isyanlar eşliğinde geldik. 

Okul müdürümüz Sinem Hanım “15 gün sonra bu kapıdan mutlu çıkacaklar bize güvenin” dediğinde çok ütopik 

görünmüştü (inkar edemem) 15. günün sonunda çocuklar, “İyi ki bu okula gelmişiz öyle mutluyuz ki” dediklerinde 

eşimle şaşırıp kaldık. Ağzımdan şu cümleler döküldü; ya çip takıyorlar ya hipnoz felan bir şey yapıyorlar…

Çocuklarımız okula mutlu gidiyorlar, mutlu geliyorlar, ödevlerini severek isteyerek yapıyorlar, eksikleri olduğunda 

“Anlatmaya çalışmasana anne, anlayamadığımda öğretmenim etüt veriyor bana” ile bitiyor okula ve ödeve dair 

cümleleri…

 Emir’in 5 yaşında geçirdiği boğulma tehlikesinden dolayı oluşan yüzme fobisinin nasıl aşıldığını şaşkınlıkla 

izledik. Havuza parmak değdirmeyen oğlum, havuzda dalıp çıkıyor. Saçlarını kestirmeye karşı çıkardı ve “Biliyor-

musun anne, Bilfen’de saçlarımı kestirdiğimde utanmıyorum” öyle mutluydu ki…

5.sınıftaki oğlumun İngilizcesindeki değişimi hayretler içinde izliyoruz…

 Şimdi ben hangi memnuniyetimi hangi cümlelerle anlatsam diye düşünürken ilk aklıma gelenleri bir çırpıda 

yazıverdim sizlere. Mutlu çocuklar öğrenmeyi sever. Öğrenmeyi seven birey için başarı kaçınılmazdır. Bu denklemi 

çözmüş ve hayata en iyi derecede geçirmiş bir okulda olmaktan memnun ve mutluyuz…

Bursa Bilfen idari kadromuza ve öğretmenlerimize çok teşekkür ediyorum. Sizler sayesinde gelecekten, yarın-

larımızdan çok ama çok umutluyuz… 

 Teşekkürler Bilfen

Firdevs GÜLENER



Çocuğumuzu en az bizim kadar düşünen, sıkıntılarına çözüm arayan, mutluluğunu pay-

laşan 2. bir ailesi var.

Bilfen’de 2. Dönem başlıyor. İçimizde yeni dönemin heyecanını yaşasakta daha sakin ve huzurluyuz. Çünkü 

artık biliyoruz ki çocuğumuzu en az bizim kadar düşünen, sıkıntılarına çözüm arayan, mutluluğunu paylaşan 2. bir 

ailesi var.

 Çocuğumun sistemin içinde kaybolması fikri beni ürkütüyordu. Bilfen ailesi tüm korkularımızdan kurtul-

mamızı sağladı. Çünkü okulumuz sadece akademik değil sosyal olarak da başarılı çocuklar yetiştirmeyi hedeflemişti. 

Ve bunu bilmek insanı rahatlatıyordu. Mert’i her zaman anne şevkatiyle kucaklayan tüm öğretmenlerimize öğrenci-

yi tanımaya, anlamaya yönelik sisteme ve her daim güler yüzleriyle yanımızda oldukları için çok teşekkür ediyoruz.

Tuğçe GÜLLÜ

Side by side sistemi ile de bir mucizeyi gerçekleştirdiğiniz düşünüyorum. Gururla hiç 

çekinmeden de söylüyorum ki 2. sınıfa giden  oğlumun ödevlerine göz gezdirirken bazen gizlice 

sözlüğe bakmak durumunda kaldığım zamanlar oluyor. 

Melike Öğretmenim,

 Bursa Bilfen Kurumumuzun tüm eğitim-öğretim emektarlarına seslenmek istiyorum….

Öncelikle sadece sınıf değil, tek tek tüm branş öğretmenlerinin karakteristik analizden tutun, pek çok ayrıntıyla 

öğrencisini bu kadar yakından tanıması, aileyi bilgilendirmesi çok etkileyici. Bu kadar gözlem işlerini ve çocukları 

ne kadar ciddiye aldıklarının bir kanıtı diye düşünüyorum. Ben oğlumu sizlerle keşfediyor pek çok yönüyle de 

tanıyorum aslında. Güzel resim çizebildiğini, arkadaşları arasında esprili ve çok sevilen bir karakter olduğunu, 

İngilizce dersinde tahtaya kalkıp ders anlatmaya kalkışacak kadar özgüvenli olduğunu ve daha pek çok şeyi elimde 

selpaklar eşliğinde sizlerden öğrendim. Bunun için bu kadar güzel ve ayrıntılı analiz edebildiğiniz, onu tanımak ve 

çözmek için çabaladığınız bir okul yöneticisi olarak önemseyip elinden tutup, ona kendini değerli hissettirdiğiniz 

için teşekkür ediyorum. Şunu da söylemeden geçemeyeceğim side by side sistemi ile de bir mucizeyi gerçekleştir-

diğinizi düşünüyorum. Gururla hiç çekinmeden de söylüyorum ki 2. sınıfa giden  oğlumun ödevlerine göz gezdi-

rirken bazen gizlice sözlüğe bakmak durumunda kaldığım zamanlar oluyor. Büyük çocuğumun eğitim hayatında 3. 

Kurum Bilfen ve arkamızı dönüp baktığımızda aradaki farkı görebiliyor ve bu işi inanılmaz başardığınızı düşünüyorum.

Bütün öğretmenlerimin önünde saygıyla eğiliyor, selam ediyorum.

 Evlatlarım gözüm kapalı size emanettir.

Tülay KİBAROĞLU


